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Kunnallisen opetushenkilöstön palkka muodostuu hinnoitteluittain 
vahvistetusta peruspalkasta, peruspalkan päälle vahvistettavasta tehtävien 
vaativuuteen perustuvasta lisästä (ns. TVA-lisä), harkinnanvaraisesta 
henkilökohtaisesta lisästä ja vuosisidonnaisesta lisästä. Peruspalkka 
määräytyy opettajan virkanimikkeen, tutkinnon ja kelpoisuuden mukaan 
virkaehtosopimuksen ao. virkanimikkeen hinnoittelutunnuksen mukaisesti.   
 
Opetusalalla tehtäväkohtainen palkka perustuu tehtäväkuvaukseen. 
Tehtävien vaativuustekijöitä ovat työn edellyttämä osaaminen, työn 
vaikutukset ja vastuu, työn edellyttämät yhteistyötaidot ja työolosuhteet. 
Henkilökohtainen lisä perustuu henkilökohtaiseen ammatinhallintaan ja 
työtuloksiin. Vuosisidonnainen lisä puolestaan tulee maksettavaksi 
virkavuosien kertymisen mukaan.   
 
Peruspalkka ja mahdollinen tehtävän vaativuuden arviointiin perustuva 
TVA-lisä muodostavat opettajan tehtäväkohtaisen palkan. Kunnallisen 
opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksessa ei käytetä käsitettä TVA-
lisä. TVA-lisää käytetään kuitenkin palkkahallinnon apukäsitteenä, jolla 
kuvataan opettajan peruspalkan lisäksi maksettavaa summaa. Tehtävien 
vaativuuden arvioinnin tulee perustua tehtäväkuvaukseen. Se kuvaa 
tehtävän tarkoitusta, olennaista sisältöä ja keskeisiä 
tehtäväkokonaisuuksia. Se laaditaan kirjallisesti yhteistyössä työnantajan 
edustajan ja asianomaisen viranhaltijan kanssa. Tehtäväkuvaus ei ole 
luettelo kaikista tehtävistä, joita viranhaltija tekee. Keskeiset 
tehtäväkokonaisuudet ja niiden mukaiset vaativuustekijät sovitaan 
paikallisesti ja työnantaja vahvistaa ne. Tehtäväkuvaus ei ole 
työsopimuksen osa ja työnantaja voi tarvittaessa tarkistaa niitä. Jos 
työtehtävät muuttuvat olennaisesti, tehtäväkuvausta tarkistetaan työ- ja 
virkaehtosopimuksen määrittämällä tavalla.  
 
Opetushenkilöstön TVA-kriteerit on päivitetty yhteistyössä 
pääluottamusmiehen, koulujen rehtoreiden ja työnantajan edustajien 
kanssa.  TVA-kriteerit liitteenä. 
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Päätösesitys Kaupunginhallituksen henkilöstöjaosto hyväksyy tva-kriteerit 
käyttöönotettaviksi 1.8.2022 alkaen. 
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